А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

  27  ноября  2023 года  № 1450

        Об утверждении состава

жюри муниципального конкурса

методических разработок

воспитательных мероприятий и

практик «Формула воспитания»

                В соответствии с планом работы Управления образования на 2023 -

2024 учебный год, во исполнение приказа Управления образования от 31

октября 2023 года № 1328 «О проведении муниципального конкурса

методических разработок воспитательных мероприятий и практик «Формула

воспитания», руководствуясь Положением об Управлении образования,

приказываю:

1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса методических

разработок воспитательных мероприятий и практик «Формула

воспитания» согласно приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций создать условия

экспертам для   работы в период с 27 ноября по 30 ноября 2023 года.

3. Директору МКУ «Центр работы с педагогическими кадрами» Тростиной

Г.Н. обеспечить организованную и качественную работу экспертов.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

           Начальник

Управления образования         И.И. Раевская

Приложение

к приказу Управления образования

от 27 ноября 2023 года № 1450

СОСТАВ

экспертных групп

№  ФИО Должность Организация Участники конкурса

1 группа

1.  Ганина Светлана

Николаевна

Директор,

руководитель

группы

МБОУ СОШ №8 Школа №4 –

1) Костерина Е.Ю.,

2) Мартель Г.И.

Гимназия №6 -

3) Королева А.А.,

4) Королева И.Н.

Школа №12 –

5) Пахомова Т.В.,

6) Удалова Н.А.

Школа №16 –

7) Андреева В.А.,

8) Бородулина К.С.,

9) Носова М.А.

2.  Бухарова Елена

Владимировна

И.о. директора МБОУ СОШ №28

3.  Фридкина Татьяна

Николаевна

Заместитель

директора по ВР

МБОУ СОШ №18

4.  Хохлова Елена

Владимировна

Заместитель

директора по УВР

МБОУ СОШ №20

2 группа

5.  Гривина Татьяна

Викторовна

Ведущий специалист

по воспитательной

работе,

руководитель

группы

Управление

образования

администрации

округа Муром

Школа №7-

1) Башкирова П.С.,

2) Балашова О.В.,

Храмова М.С.,

3) Боева О.Т.,

Модина С.В,

4) Южалова Л.В.,

Раскатов И.В.

Школа № 20 –

6) Жидоморова Е.А.

7) Пугачева А.С.

8) Лексина О.Б.

Школа №28 –

9) Суворова И.Н. (2

работы)

6.  Терехина Татьяна

Сергеевна

Учитель истории и

обществознания

МБОУ СОШ №8

7.  Храмова Вера

Алексеевна

Учитель начальных

классов,

руководитель ГМО

классных

руководителей 1-4

классы

МБОУ «Лицей №1»

8.  Анурина Любовь

Анатольевна

Заместитель

директора по УВР

МБОУ СОШ №2

3 группа

9.  Князева Татьяна

Валентиновна

Директор,

руководитель

группы

МБОУ СОШ №7 Школа №8 –

1) Ардадакова С.Н.

2) Соколова О.В.

3) Спиридонова М.А.

Школа №18 –

4) Калугина Я.М.

5) Зубова Е.А.

Школа №13 –

6) Увакина О.О.

Школа №19 –

7) Гришина Е.Н.

8) Авдеева Е.В.

9) Туленгутбаева О.В.

10.  Красильникова Елена

Николаевна

Директор МБОУ СОШ №15

11.  Чуб Елена

Николаевна

Заместитель

директора по ВР

МБОУ «Гимназия

№6»

12.  Музыкевич Виктория

Ивановна

Учитель истории и

обществознания,

руководитель ГМО

классных

руководителей 5-11

МБОУ СОШ №4

классы

Примечание:

1. Проверка конкурсных работ членами жюри осуществляется дистанционно с 27

ноября по 30 ноября 2023 года. Для выставления баллов члены жюри заполняют

оценочные листы конкурсных работ.

Ссылка на работы: http://crpk.murom.info/мероприятия/конкурсы/формула-

воспитания-2023/участники/

Ссылка на оценочный лист: https://cloud.mail.ru/public/HGTo/GGpU9tTeZ

2. Руководитель экспертной группы представляет сводный отчет об итогах

экспертной оценки всех членов группы.

Директор МКУ ЦРПК                                                         Г.Н. Тростина

http://crpk.murom.info/мероприятия/конкурсы/формула-воспитания-2023/участники/
http://crpk.murom.info/мероприятия/конкурсы/формула-воспитания-2023/участники/
https://cloud.mail.ru/public/HGTo/GGpU9tTeZ

Готовил:

Директор МКУ «Центр работы с педагогическими

кадрами»

Г.Н. Тростина

Разослать: в дело - 1экз., УО, в школы, ЦРПК –  по 1 экз.